PROCESVERBALI | DEGJIMEVE BUXHETORE

Dégjimi buxhetor me banorét e fshatit Reshtan u mbajté mé datén : 22.05.2026 né shkollén e
fshatit , me fillim né ora 19:00.

o Qytetaré pjesémarrés gjithsej té pranishém ishin: 5
o Femra:0
o Meshkuj: 5

Déshmi jané listat nénshkruese té pjesémarrésve né kété dégjim.

Dégjimin e shpalli t& hapur Drejtori i Inspeksionit Gent Gashi

Gent Gashi : E hap takimin dhe i pérshéndet té pranishmit dhe i njofton rreth kornizés
afatmesme buxhetore pér vitin 2027-2029 pér fshatin Reshtan, ku buxheti per fshatin pér vitin
2026 éshté 20.000€

Kérkon nga té pranishmit qé té paraqgesin kérkesat e tyre pér fshatin.

Liridon Jolixhiu : | pérshendet té pranishmit dhe | falenderon pér pjesmarrje, kéerkon nga
qytetarét té paragesin kérkesat e tyre qé jan né té mire té fshatit.

Nazmi Morina: Ndrigimi | rrugés “Néntori i dyté”

Afrim Krasniqi: - ndrigmi i rrugés “Flamuri i Arbérit”
- ndrigmi i rrugés ‘Rifat Osmani”

- ndrigmi i rrugés “Shaip Reshtani” jané mé té popullarizuara si lagje dhe kan
nevojé pér ndrigim.

Avni Morina: - rregullimii oborrit té shkollés (rrethojat)

Afrim Krasniqi: -té rregullohet burimi | fshatiti “Vrella”



Valon Kryeziu: Té rregullohen shtigjet e ecjes gjaté lumit

Gent Gashi: Ka filluar pastrami i shtratit té lumit nga KFOR-i

Pocesmbajtése: Valentina Llugaxhiu
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